
 

 

 

Årsberetning, Bedsted skole 2021-2022  

 

Så er endnu et skoleår gået, og denne gang kan vi kigge tilbage og nyde, at hverdagen igen er blevet 

normal, efter en turbulent periode med Corona.  

Det har blandt andet betydet, at vi har holdt fælles forældremøde og for nogle af de yngste elever, 

har der været skolefest for første gang. Hvilket var en kæmpe succes! Det glæder vi os over og 

håber, at det vil sætte rammerne for endnu flere af sådanne arrangementer. 

Tusind tak til alle jer forældre for hjælp og opbakning til de forskellige arrangementer. Det betyder 

rigtig meget og gør en kæmpe forskel.  

 

Hvad er skolebestyrelsens opgave: 

Vores opgave i bestyrelsen er overordnet set at fastsætte og formulere principper for drift af 

skolen. Vi kommenterer og godkender skolens budget, og kommer med diverse høringssvar til 

kommunen. Vi har udtaleret i forhold til kommunens planlægning af skoleferieplanen. Bestyrelsen 

kan også få indflydelse på, hvilke undervisningsmidler skolen anvender og kan være med til at 

formulere ordensregler for skolen. Når der er ansættelsessamtaler, er vi også til stede og har 

mulighed for at stille spørgsmål til ansøgerne og give udtalelse om kommende ansættelser. Vi 

deltager i dialogmøder med de andre skoler i Thisted kommune, med embedsmænd og politikere fra 

kommunen. Derudover deltager vi også i netværksmøder, hvor repræsentanter fra 

skolebestyrelserne fra de øvrige skoler i Sydthy, deltager.  

Og hvilke opgaver har vi som skolebestyrelse så arbejdet med det seneste år: 

✓ Vi har udarbejdet principper – kan ses på Aula og hjemmesiden. 

- Princip for brug af foranstaltninger 

✓ Vi har også arbejdet med: 

- Samarbejdsaftale med Sydthyskolerne 

- Samarbejdsaftale med børnehaven Skovtrolden 

- SFO - mål og indholdsbeskrivelse - herunder morgenSFO 

✓ Vi har deltaget i et oplæg fra Børn og Forældre sammen med Sydthyskolerne om 

skolebestyrelsens tilsynsopgaver. 

✓ Vi har i samarbejde med skolens ledelse planlagt og gennemført en dejlig og produktiv 

forældre-arbejdes-eftermiddag. 

✓ Vi har – sammen med lærerne – udarbejdet samtaleark til skole-hjem-samtaler. Det har vi 

gjort, da vi har et ønske om at blive endnu klogere på, om der er nogle ting der kan arbejdes 

endnu mere på vedr. elevernes trivsel og den faglige læring.   

✓ Vi har i skolebestyrelsen truffet beslutninger om næste års undervisning – både med 

timetalsfordeling, men også med den fremtidige indsats på klassesammenlægninger. 



✓ Som en del af beslutningen omkring næste skoleår har skolebestyrelsen også søgt 

kommunalbestyrelsen om konvertering af understøttende undervisning til timer med to 

voksne i klassen. 

✓ Skolebestyrelsen har forsat fokus på tidligere indsats i forhold til elever med faglige 

udfordringer og evt. ordblindhed. 

✓ Der har været – og er stadig - stort fokus på arbejdsmiljøet på skolen og i den forbindelse 

har skolebestyrelsen fået indsigt i resultaterne af de ansattes APV (arbejdsplads vurdering) 

✓ Vi har været med til at ansætte nogle fantastiske og engagerede voksne til skolen. 

✓ Vi har sammen med de ansatte sat fokus på sprog og adfærd, så man i skoletiden bliver mere 

opmærksom på at tale pænt til hinanden. Dette selvfølgelig med en forventning om, at der er 

opbakning omkring det fra jer forældre. 

Hvad vil vi arbejde på i fremtiden: 

✓ Følge op på den indsats der er iværksat i forhold til elever med faglige udfordringer. 

✓ Fortsat arbejde videre på det gode sprog og adfærd over for hinanden. 

✓ Stadig have stor fokus på arbejdsmiljøet. 

✓ Planlægge og gennemføre flere forældre-arbejdsdage. 

✓ Skolebestyrelsesvalg hvert år, da forældrebestyrelsen har rullende valg efter en to årig 

periode. Således at der enten er to eller tre forældrerepræsentanter på valg hvert år. 

Har du gode ideer til emner, som vi i skolebestyrelsen skal tage op, er du velkommen til at         

kontakte os eller skolens ledelse. 

Til alle medarbejdere på Bedsted Skole skal der endnu engang lyde en kæmpestor tak for jeres 

indsats i det forgangne skoleår. I er alle højt værdsat! 

Sidst men ikke mindst, så har der i år været valg til skolebestyrelsen og det betyder, at vi er nogle 

der har valgt at overlade posterne til nye, gode kræfter. Så jeg håber I alle vil tage rigtig godt imod 

vores nye forældrerepræsentanter og sammen være med til at gøre Bedsted Skole endnu bedre.  

Også stor tak til skolebestyrelsen for rigtig godt samarbejde. Til de nye medlemmer af 

skolebestyrelsen, vil jeg ønske jer alle rigtig god arbejdslyst. Jeg glæder mig til at følge med fra 

sidelinjen. 

I ønskes alle en rigtig dejlig sommerferie og på glædeligt gensyn i det nye skoleår 2022-2023. 

 

De bedste sommerhilsner  

Mia Jensen, afgående formand for skolebestyrelsen 


